debemus. Quidam personas quidem subsistentias esse exponunt, et tres subsistentias et unam substantiam in una deitate dicunt.

- f. 157 b 10 magis quam ostendunt; siquidem sic | hoc transeunt sine explanatione, ac si legentibus omnibus constet tres subsistentias esse potuisse, etiam ubi constat nonnisi unam substantiam esse. Hanc vero eorum sententiam non arguo, non reprehendo, non falsam esse contendo; sed quod verum est compellor confiteri, quia hec 15 eorum doctrina non satisfacit mee simplicitati. Si vultis mei similibus satisfacere, oportet primum tam substantie quam subsistentie significationem diligenter determinare, et secundum datam determinationem assignare quomodo possit esse plus quam una subsistencia ubi non est nisi una substantia. Alioquin, queso, 20 quid prodest michi ignotum per ignotius ostendi? Nomen personae in ore omnium, etiam rusticorum, versatur; nomen vero subsistentie nec ab omnibus saltem litteratis agnoscitur. Quomodo ergo, queso, ex ejus proprietate quam ignorant, simpliciores quique colligere poterunt quod tres subsistentie, et eo ipso 25 tres persone possint esse in unitate substantie? Quomodo, queso, illa doctrina satisfacere poterit, que litem lite resolvit?

- f. 157 c Quoniam ergo intentionis mee est | in hoc opere simplicioribus deservire, et, ut sic dicam, non Minervam docere, studebo, prout Dominus dederit, non tam subsistentie quam persone significationem determinare, et juxta proprieite determinationis assignationem ostendere quomodo possit personarum pluralitas cum substantie unitate convenire.

8 deb.] debeamus K T Quidam pers. quidem] Quidam pers. quidam To Vi B As Mh Pa Pr Na Sb R M H Ut Q J I Fe Z Quidam pers. quidem E G Pg Quidam pers. quidam T Quidam substantias quidam personas Ci subsis.] substantias To (scr., at subsistentias adscr. mg. m. rec. M) es.] om. T (supra scr. sec. m. Y) 9 subsis.] substantias To Pg f (deitate corr. sec. m. J) 10 sic.] sed quidam J sed quam Q quidem Pa sic] om. Na Cu si D Pa K Mk Pe Pr sit RT hoc] hec As f hic Tg 11 const.] constat K Pa subsis.] substantias To Pe (subsistentias corr. m. rec. M) 14 quod] om. K quoniam As 15 fact.] satisfacit R T As (scr., at satisfacit corr. sec. m. Pe) meu] om. Pa mein F I W K Fe Z T Sb (eras. sec. m. Aa) michi J in ea L U G 15-16 meu simil.) om. Q 19 nisi] om. As Pa Alioq.] Aliquo ser., o supra scr. m. rec. V 20 ignotius] ignoscitus M Z ost.] ostendere H Ut 21 in ore omn., etiam] etiam in ore omnium L U in ore etiam omnium As J in ore omni E in] om. H Ut etiam] om. E Cu 24 col.] corrigeret Mk Pe 25 pos.] possunt Pe Pr 26 que] qui Pa Cu 27 oportet L U Y simpl.] simplicioribus scr., at ci supra scr. m. rec. V 28 sic] om. f (supra scr. m. rec. M) non] nunc J M.] om. T minima H Ut J minimam R nimiam Q minuit atque Pe